
G4S SURAMERICANA HOLDING ApS

CVR-nr.: 26853591

Roskildevej 157
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Peter Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G4S SURAMERICANA HOLDING ApS Roskildevej 157 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 26853591 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr.: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller andre kapitalandele i selskaber eller virksomheder, der driver sikringsvirksomhed i Danmark eller udlandet, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udgør et overskud på 196.157 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-136.925	-44.325
Resultat af ordinær primær drift		-136.925	-44.325
Andre finansielle indtægter	1	402.482	144.837
Øvrige finansielle omkostninger	2	-14.072	-139.324
Ordinært resultat før skat		251.485	-38.812
Skat af årets resultat	3	-55.328	8.539
Årets resultat		196.157	-30.273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.157	-30.273
I alt		196.157	-30.273

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.280.018	12.280.018
Finansielle aktiver i alt	4	12.280.018	12.280.018
Langfristede aktiver i alt		12.280.018	12.280.018
Tilgodehavende skat		0	8.539
Tilgodehavender i alt		0	8.539
Likvide beholdninger		561.939	295.432
Kortfristede aktiver i alt		561.939	303.971
AKTIVER I ALT		12.841.957	12.583.989

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	501.000	501.000
Overført resultat		12.236.696	12.040.539
Egenkapital i alt		12.737.696	12.541.539
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.125	16.200
Skyldig selskabsskat		46.136	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.000	26.250
Kortfristede forpligtelser i alt		104.261	42.450
Forpligtelser i alt		104.261	42.450
PASSIVER I ALT		12.841.957	12.583.989

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	501.000	12.040.539	12.541.539
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	196.157	196.157
Egenkapital, ultimo	501.000	12.236.696	12.737.696

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	332.113	0
Renter, banker	70.369	144.837
	<u>402.482</u>	<u>144.837</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renter, banker	-14.072	0
Valutakursreguleringer	0	-139.324
	<u>-14.072</u>	<u>-139.324</u>

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Ændring sambeskatningsbidrag, tidligere år	-9.192	0
Ændring udskudt skat, tidligere år	9.191	0
Årets ændring i udskudt skat	-9.191	0
Årets sambeskatningsbidrag	-46.136	8.539
	<u>-55.328</u>	<u>8.539</u>

4. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2024	12.280.018
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2024	12.280.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.280.018

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
G4S HOLDING COLOMBIA S.A., Bogota, Colombia	45,998%	kr. 99.497.067	kr. 7.634.011

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 501.000 anparter a nom. 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med G4S Holdings (DK) A/S's danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med G4S Holdings (DK) A/S for selskabernes skat indenfor sambeskatningen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af G4S International (DK) A/S, Roskildevej 157, 2620 Albertslund. Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår i koncernregnskabet, er Atlas Ontario LP, 1551 N Tustin Ave, Suite 650 Santa Ana, CA, USA 92705.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

I lighed med tidligere år har der ikke været ansatte i selskabet. Direktionen og bestyrelsen har ikke oppebåret vederlag eller honorar.